Ofício Presidente Nº 71/2019
São Roque, 27 de março de 2019.
Prezado Senhor Gerente:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar de Vossa Senhoria as providências de praxe, no sentido de debitar na conta corrente sob nº 0576.006.00000044‑4, na data de 29/03/2019, a importância de R$ 7.928,67 (sete mil, novecentos e vinte e oito reais e sessenta e sete centavos), referente ao convênio empréstimo consignado em folha firmado entre a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque e a Caixa Econômica Federal, competência março/2019, constantes da relação anexa.
Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Presidente

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

Ao

Ilustríssimo Senhor

Sr. Felipe Augusto dos Santos Marcello

MD Gerente de Atendimento da Caixa Econômica Federal

Agência de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2019 - 19:14 1968/2019